浙江省口腔医疗质控中心

浙口控〔2017〕01 号

关于举办 2017 年国家级继续教育项目——
口腔护理与医院感染管理新进展培训班的通知

各地市口腔质控中心、各口腔医疗机构：
2016 年国家卫计委颁布了有关医院感染管理的 12 项卫生行业标准。为了

加强口腔医院感染管理，提高口腔院感管理的标准化、规范化水平及口腔护理

质量水平，经国家医学继续教育管理委员会批准，由浙江省口腔质控中心与浙

江大学医学院附属口腔医院联合举办的国家级继续教育项目“口腔护理与医院

感染管理新进展”【项目编号：2016－08－05－064（国）】暨口腔质量控制培

训班，定于 2017 年 4 月 12 日－15 日在杭州举办。学员经考试合格授予：①

国家级继续教育Ⅰ类学分 6 分；②“浙江省口腔医疗质量控制培训合格证”。

具体事宜通知如下：

一、培训内容与师资：
内容：1.口腔诊疗感染控制管理相关标准
      2.口腔感染控制管理相关经验
      3.口腔种植护理相关内容
      4.外科微创拔牙治疗相关内容
师资：省内外知名医院感染管理、消毒与卫生监督、口腔临床医疗与护理

等方面专家。

二、会议时间及地点：
时间：2017 年 4 月 12 日下午 13:30~17:00 报到，15 号撤离。
地点：杭州中豪大酒店   0571－28075933
      杭州江干区秋涛北路 76 号（太平门直街与秋涛北路交汇口）

三、培训费用：

每位学员交培训费 800 元。住宿统一安排，费用自理，回单位报销。

四、报名方法：

请报名者在 2017 年 4 月 1 日前将回执 E－mail 至会务组，E－mail：
dailiok@yeah.net

五、联系人:
戴莉，联系电话：13105718090

六、其他：

四月正值杭州旅游高峰，酒店床位紧张，请各学员务必以 E－mail 回执提

前报名，不复回执者到时将无法安排床位（不排除因男女学员人数呈奇数而需

独自包房的情况）。

浙江省口腔医疗质控中心

二○一七年三月一日

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

2017年口腔护理与医院感染管理新进展培训班回执单

姓  名 身份证号码

性  别 工作单位

职  称 电子邮箱

职  务 是否需要住宿

专  业 是否需要学分证

联系电话 是否需要合格证